
 
 
 
 

 

Reģ. Nr.: 40008062282, adrese A.Deglava iela 126-45, Rīga, LV-1082, 
A/S SWEDBANK, LV77HABA0551012413176, www.paragliding.lv 

 

VALDES SĒDES PROTOKOLS Nr. 19/09/2022 
 
Sēdes norises vieta: elektroniski, ZOOM 
Valdes sēde sasaukta: 2022.gada 14.septembrī, LFP Prezidents 
Sēdes norises datums: 2022.gada 19.septembris 
Piedalās: Prezidents Normunds Pakulis 
  Valdes locekļi Dzintars Reiniks 

Mihails Vavilovs 
Ivars Šļivka 
Krišjānis Sietiņš 
Roberto Smuļko  

  Citi  Māris Barons 
    Kārlis Jaunpetrovičs 
    Inese Šubēvica 
Valdes sēdi vada:   Normunds Pakulis 
Valdes sēdi protokolē:  Mihails Vavilovs 
Darba kārtība: 
1. Par izmaiņām LPF Rokasgrāmatā 
2. Par V.Sčerbo licenci 
3. Par LPF biedru sapulces sasaukšanu jaunām LPF valdes vēlēšanām 
4. Citi jautājumi 
Sēdes norise: 
1. Par izmaiņām LPF Rokasgrāmatā 

N.Pakulis informē, ka ir saņemts priekšlikums no motopilota Aldis Pāže par specializēto 
motorskolu, apmācībai lidojumiem ar paramotoriem un traikiem, izveidi, jaunas 
instruktoru kategorijas izveidošanu. 
Notiek diskusija arī par nepieciešamību mainīt/uzlabot esošo kārtību attiecībā uz 
paraplanierisma skolu Instruktoru apmācību/apstiprināšanu, Instruktoru kvalifikācijas  
uzturēšanu. Notiek diskusija par skolu Instruktoru minimālo skaitu, par Instruktora 
palīga/asistenta statusa izveidi. 
Nolēma: Izveidot darba grupu sekojošā sastāvā: vadītāja - Inese Šubēvica, darba grupas 
locekļi - Andris Pāže, Ivars Šļivka, Krišjānis Sietiņš. Uzdot darba grupai līdz 23.oktorbim 
sagatavot konkrētus priekšlikumus izmaiņām LPF Rokasgrāmatā, un izsūtīt tos izskatīšanai 
visiem LPF valdes locekļiem. Sasaukt LPF valdes sēdi šo priekšlikumu izskatīšanai 
7.novembrī, ZOOM, plkst. 20:00. 
Par –5, Pret –nav, Atturas –nav. 

2. Par V.Sčerbo licenci 
N.Pakulis informē, ka ir sazinājies ar V.Sčerbo telefoniski un ir saņemts apliecinājums, ka 
V.Sčerbo tuvākajā laikā vērsīsies pie K.Sietiņa, lai saņemtu informāciju par nepieciešamo 
apliecinājumu licences pagarināšanai saņemšanu. 
Nolēma: Pieņemt zināšanai. 
Par –5, Pret –nav, Atturas –nav. 
 
 

http://www.paragliding.lv/


 
3. Par LPF biedru sapulces sasaukšanu jaunām LPF valdes vēlēšanām 

N.Pakulis informē, ka sakarā ar to, ka esošās LPF valdes darbības termiņš beidzas 
24.11.2022., nepieciešams sasaukt LPF biedru sapulci jaunām LPF valdes vēlēšanām. 
Nolēma: sasaukt LPF biedru sapulci 7.novembrī, ZOOM, plkst.21:00 ar sekojošu darba 
kārtību: 

4. Citi jautājumi 
4.1. Par K.Jaunpetroviča Instruktora licences pielīdzināšanu 
N.Pakulis informē, ka šo jautājumu nav iespējams skatīt šajā valdes sēdē, jo šis jautājums  
nav iekļauts šīs valdes sēdes dienas kārtībā, līdz ar to ne visiem valdes locekliem ir bijusi 
iespēja iepazīties ar izskatāmo jautājumu. 
Nolēma: Sasaukt nākošo LPF valdes sēdi 25.septembrī, ZOOM, plkst.21:00, iekļaujot 
darba kārtībā jautājumu par K.Jaunpetroviča Instruktora licences pielīdzināšanu. 
Par –5, Pret –nav, Atturas –nav. 
 
4.2. Par izmaiņām LPF Licencēšanas komisijas sastāvā 
Lai nodrošinātu operatīvu eksāmenu norisi arī attālākos Latvijas reģionos (Vidzeme, 
Latgale), N.Pakulis lūdz iekļaut Alekseju Kuzminu (Gulbenes moto) Licencēšanas komisijas 
sastāvā. 
I.Šubēvica norāda, ka līdzībās ar 4.1. skatāmo jautājumu,  šo jautājumu nav iespējams 
skatīt šajā valdes sēdē, jo šis jautājums nav iekļauts šīs valdes sēdes dienas kārtībā, līdz ar 
to ne visiem valdes locekliem ir bijusi iespēja iepazīties ar izskatāmo jautājumu.   
Nolēma: Sasaukt nākošo LPF valdes sēdi 25.septembrī, ZOOM, plkst.21:00, iekļaujot 
darba kārtībā jautājumu par A.Kuzmina iekļaušanu Licencēšanas komisijā. 
Par –5, Pret –nav, Atturas –nav. 
 
4.3. Par LPF gada pasākumu 
I.Šubēvica aktualizē jautājumu par ikgadējā LPF gada pasākuma norises laiku 2023.gada 
sākumā, lai piloti savlaicīgi var ieplānot dalību pasākumā. 
Nolēma: ikgadējo LPF gada pasākumu rīkot viesu namā LASO 2023.gada 11.februārī. 
N.Pakulis saskaņo viesu nama LASO izmantošanas nosacījumus. 
Par –5, Pret –nav, Atturas –nav. 

 
Sēde slēgta 23:00 
Sēdes vadītājs  (personiskais paraksts)  Normunds Pakulis 
Protokolēja   (personiskais paraksts)  Mihails Vavilovs 
 
Dokuments sagatavots elektroniski un ir derīgs bez paraksta. 


